PSALMUS CXXIX.

Peccatorum veniam magno ardore deprecatur,
redemptionem per Christum videlicet petic-
tam.

1. Canticum graduum.

De profundis clamavi ad te, Domine!

2. Domine, exaudi vocem meam.

Fiant aures tuae intendentes in vocem
deprecationis meae.

3. Si iniquitates observaveris, Domine,
Domine, quis sustinebit?

4. Quia apud te propitiatio est; et
propter legem tuam sustinui te, Domine.

5. Speravit anima mea in Domino.

6. A custodia matutina usque ad sero-
tinem, speret Israel in Domino;

7. Quia apud Dominum misericordia,
et copiosa apud eum redemptio.

8. Et ipse redimet Israel ex omnibus
iniquitatibus ejus.

PSALMUS CXXX.

Humilitatem et modestiam suam Deo offert et
proponit sacrificium longe gratissimum.

1. Canticum graduum David.

Domine, non est exaltatum cor meum,
neque elati sunt oculi mei.

Neque ambulavi in magnis, neque in
mirabilibus super me.

2. Si non humiliter sentiebam, sed
castravi animum meum;

Sicut abluatus est super matre sua,
ita retributio in anima mea.

3. Speret Israel in Domino, ex hoc
nunc et usque in seculum.

PSALMUS CXXXI.

Ecclesia Deum obtestatur, ut memor Davidis,
ejusque voti, in Sione habitet, Christum-
que exhibeat, quem ipse magna verborum
simplicitate proclamat.

1. Canticum graduum.

Memento, Domine, David, et omnis
mansuetudinis ejus.

2. Sicut juravit Domino, votum vovit
Deo Jacob:

3. 'Si introiero in tabernaculum domus
meae; si ascendero in lectum strati
mei;

4. Si dedero somnum oculis meis, et
palpebris meis dormitationem;

5. Et requiem temporibus meis, donec
inveniam locum Domino, tabernaculum
Dei Jacob;

6. Ecce audivimus eam in Ephrata;
invenimus eam in campis silvae.

7. Introibimus in tabernaculum ejus;
et habitabimus in loco ubi steterunt pedes
ejus.

8. Surge, Domine, in requiem tuam,
tu et arca sanctificationis tuae.

9. Sacerdotes tui induantur justitiam,
et sancti tui exsultent.

10. Propter David, servam tuam, non
avertas faciem Christi tui.

11. Juravit Dominus David veritatem,
et non frustrabitur eam. 'De fructu ver-
tra tui ponam super sedem tuam.

12. Si custodierit filii tui testamen-

¹ Il Reg. 7, 2.

² Il Par. 6, 41.

tum mensa, et testimonia mea haec quam
decebo eos.

Et filii eorum usque in seculum, seden-
tibus super sedem tuam.

13. Quoniam elegit Dominus Sion,
elegit eam in habitationem sibi.

14. Haec requies mea in seculum seculi:
hic habitabo, quoniam elegi eam.

15. Viduum ejus benedices benedi-
cam; pauperes ejus saturabo pasibus.

16. Sacerdotes ejus induam salutari, et
sancti ejus exultatione exsultabunt.